
Terça-feira, 22 de agosto de 2023 - ano 9 - nº 2.351www.franca.sp.gov.br 77

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA - UNI-FACEF

ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS

WELTON DE ARAÚJO CINTRA JÚNIOR
COMDEMA

CAP. DEIVID GABRIEL DE MELO
Polícia Militar Ambiental

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Mag.º Reitor do Centro Universitário Municipal de Franca – Uni-FACEF, no uso de suas atribuições legais e nos termos do 
Processo nº 27/2023– Tomada de Preços n° 01/2023 – ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto do certame à empresa: L.R. Reis 
Construtora LTDA EPP no valor global de R$ 202.060,00 (duzentos e dois mil e sessenta reais), referente ao Item n° 01; conforme 
julgamento da Comissão Permanente de Licitação deliberada em atas de sessões públicas e de julgamentos de documentos.

Franca/SP, 21 de agosto de 2023.
Prof. Dr. Alfredo José Machado Neto

Reitor

INSTITUIÇÃO ESPÍRITA JOANNA DE ÂNGELIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Instituição Espírita Joanna de Ângelis, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 02.222.036/0004-98, qualifi cada como Organização 
da Sociedade Civil (OSC), sem fi ns lucrativos, que atua na área de Educação Infantil (creche), vem pelo presente tornar público 
que, através do Edital nº 09//2023, está realizando Processo Seletivo para contratação de profi ssional na área de educação infantil 
para cumprimento do Termo de Colaboração celebrado com município de Franca – S/P, de acordo com a Lei 13.019/2014. O 
processo seletivo não segue a disciplina de concursos públicos, contudo, é feito em obediência aos princípios da impessoalidade, 
objetividade, igualdade, economicidade e publicidade.

A presidente Elis Regina Borges de Oliveira da Instituição Espirita Joanna de Ângelis torna -se público que estará aberto de 
22/08/2023 26/08/2023 o recebimento dos currículos.

O processo seletivo dar-se á em conformidade com a legislação em vigor, cuja organização, análise e avaliação fi carão a cargo da 
própria Instituição.

O presente edital destina-se ao preenchimento da(s) seguinte(s) vaga(s): 
01 EDUCADORA II 

1) REQUISITOS BÁSICOS PARA A CONTRATAÇÃO:
a) ser brasileiro nato ou naturalizado; 
b) ter 18 (dezoito) anos completos ou ser emancipado civilmente, na forma do Código Civil Brasileiro na data do encerramento das 
inscrições; 
c) ENSINO SUPERIOR COMPLETO EM PEDAGOGIA;
d) preencher os requisitos exigidos para o provimento do cargo, conforme dispõe a legislação municipal própria;
f) gozar de boa saúde física e mental, nos termos da legislação própria;
g) estar quite com as obrigações da Justiça Eleitoral; 
i) não possuir antecedentes criminais referentes a crimes cometidos e contra a instituição, no prazo de cinco anos a contar do 
cumprimento da eventual pena;

2) DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA
a) Curriculum vitae com histórico atualizado, formação e trajetória profi ssional

O candidato contratado pelo regime CLT deverá prestar serviço dentro do horário estabelecido pela administração da instituição 
contratante.

Os currículos e projetos deverão ser enviados para o e-mail: iejacurriculoportinari@hotmail.com  ou presencialmente no seguinte 
endereço: Rua Maria do Carmo Teodoro Silva, 1880 – Portinari Franca/ SP

A divulgação ofi cial do resultado Processo Seletivo dar-se á através do site iejafranca.com.br.

Franca, 21 de agosto de 2023
Elis Regina Borges de Oliveira

Presidente da Instituição Espírita Joanna de Ângelis


